NPO 法人日 F 会議会員各位

拝 啓

 晩秋の候、各位にはますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より地域の口腔保健活動を展開さ

れていることに敬意を表します。

 さて、NPO 法人になってからの初めての会員名簿を作

成します。これにより、NPO 日 F メーリングリストの登

録（現在の登録数 111 名,H16.9.30 現在）とメールによ

る情報伝達を行い、ますます会員間の情報交換を行い

やすい環境を整えたいと考えております。

誠に勝手ながら、11 月 20 日までにご返送をお願いい

たします。

NPO 日 F メーリングリストのご希望の方は、メールア

ドレスを記入の上、メーリングリストを希望するに○

をおつけください(アドレスはお間違えのないようお

願いします)。

何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

                     敬 具

お問い合わせ先

NPO 日 F 学術編集委員会名簿作成部会

担当 晴佐久 悟

TEL: 092-801-0616
E-mail: haresaku@college.fdcnet.ac.jp

ご確認年月日  年  月  日
会員種別

個 人 (歯科医師 ) ・ 個人 (歯科医師以外 ) ・ 団体

 性別  男 ・ 女
フ リ ガ ナ

氏  名

生年

月日  S     年  月  日

名

称

〒

TEL: FAX:

所

在

地

e-mail:

所属先

日 F メーリングリスト加入＊  希望する ・ 希望しない

〒

TEL: FAX:

e-mail:

自宅住所

日 F メーリングリスト加入＊  希望する ・ 希望しない

郵便物等
送付先

＊日 Fメーリングリストに既に登録されている方も「希望する」に○を

お付けください。「希望する」に○を付けられた方は、編集が終了次
第登録致します。